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Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

SPOSTAMENTI GARA 

Si rammenta che tutti gli spostamenti gara, successivi alla stesura del calendario ufficiale e relativa 
pubblicazione sono soggetti alla normativa Federale vigente (vedi Vademecum 2023/2024) e inviata 
comunicazione all'indirizzo e- mail a4_uaa@figh.it. 

 

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLE AMMENDE 

Il pagamento delle ammende deve avvenire entro 15 giorni dalla data del Comunicato Ufficiale e dovranno 
essere effettuati entro i rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalità 
previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tale termine sarà messa in atto la procedura del prelievo 
coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata corresponsione dell'importo dovuto 
non consente la disputa della gara in calendario immediatamente successiva la scadenza del termine dei 15 
giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F.  

 

MODALITA' DI VERSAMENTO DELLA 2^ PARTE CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE  

Si invitano le società al pagamento della 2^ parte del Contributo d'Iscrizione come indicato nei Calendari 
Ufficiali per ogni singolo campionato rispettando le scadenze previste :  

• 1^ rata entro il 30 Novembre 2023 
• 2^ rata entro il 15 Gennaio 2024 
• 3^ rata entro il 28 Febbraio 2024 

esclusivamente con le modalità previste nel gestionale Coninet. Alla scadenza di tali termini sara' messa in 
atto la procedura del prelievo coattivo, con addebito di euro 30,00 per spese di segreteria. La mancata 
corresponsione dell'importo dovuto non consente la disputa della gara in calendario immediatamente 
successiva la scadenza del termine dei 15 giorni, con le conseguenze previste all' art. 13 del R.A.S.F. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VARIAZIONI GARA 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n. gara 66661 Campionato Serie B   
Data   Ora   Squadra A Squadra B Campo 
11/05/24 21,00 HAND. FAENZA FERRARA U. Palestra Cavina ( Imola ) 
Contributo €.              Nessun Contributo 

dovuto  
 

n. gara 66660 Campionato Serie B   
Data   Ora   Squadra A Squadra B Campo 
11/05/24 16,30 PALL. IMOLA U.S. CARPINE  Palestra Aldo Moro ( Mordano ) 
Contributo €.              Nessun Contributo 

dovuto  
 

n. gara 77716 Campionato U17 F 
Data   Ora   Squadra A Squadra B Campo 
03/05/2024 19,30 PALL. ROMAGNA TUSHE PRATO Palestra Cavina  ( Imola ) 
Contributo €.   40         TUSHE PRATO  



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

SERIE B MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

11 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66645 20/04/2024 U.S. CARPINE ( 3985 ) - PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 31 - 17 
66646 21/04/2024 SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) - RAPID NONANTOLA (1107) 26 - 27 
66647 20/04/2024 HAND. FAENZA ( 0630 ) - PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 27 - 31 
66648 21/04/2024 HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 19 - 28 
66649 20/04/2024 H.C. PALL. IMOLA ( 0052 ) - FERRARA UNITED ( 3889 ) 32 - 32 
66650 20/04/2024 VALSAMOGGIA ( 4037 ) - A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 37 - 24 
Riposa          TECNOCEM 85 SAN LAZZARO (4057)  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 37 23 17 3 3 675 514 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 36 22 17 2 3 636 498 0 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 35 23 17 1 5 657 582 0 
TECNOCEM 85 SAN LAZZARO (4057) 33 22 16 1 5 663 555 0 
PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 29 22 14 1 7 657 601 0 
HAND. FAENZA ( 0630 ) 24 22 12 0 10 654 618 0 
HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 23 22 14 1 7 656 622 6 
RAPID NONANTOLA (1107) 21 22 10 1 11 656 663 0 
H.C. PALL. IMOLA ( 0052 ) 12 22 5 2 15 584 663 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 12 22 6 0 16 622 736 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 9 22 6 0 16 589 684 3 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 5 22 2 1 19 488 602 0 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 0 22 1 1 20 506 705 3 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

COPPA EMILIA ROMAGNA EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

10 ^ Giornata di Doppio Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

71019 18/04/2024 RAPID NONANTOLA ( 1107 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 38 - 29 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 16 10 8 0 2 321 298 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 14 10 7 0 3 307 282 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 8 10 4 0 6 279 289 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 2 10 1 0 9 277 315 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 17 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

11 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

66879 21/04/2024 HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) - PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 31 - 21 
66880 21/04/2024 A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) - PALL. MORDANO ( 4061 ) 24 - 49 
66882 21/04/2024 H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) - TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 29 - 22 
66883 21/04/2024 HAND. FAENZA ( 0630 ) - SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 30 - 30 
66884 21/04/2024 FERRARA UNITED ( 3889 ) - U.S. CARPINE ( 3985 ) 33 - 15 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
PALL. MORDANO ( 4061 ) 42 22 21 0 1 896 582 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 37 22 18 1 3 862 628 0 
HAND. FAENZA ( 0630 ) 33 21 16 1 4 750 590 0 
TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 28 22 14 0 8 716 678 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 26 22 13 0 9 751 578 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 24 22 12 0 10 694 609 0 
HANDBALL ESTENSE ( 3665 ) 20 22 10 0 12 717 673 0 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 19 22 9 1 12 612 679 0 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 18 22 8 2 12 644 625 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 9 21 4 1 16 597 728 0 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 4 21 2 0 19 516 838 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 0 21 0 0 21 389 936 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

GARA: 66879 HANDBALL ESTENSE – PARMA PALLAMANO del 21.04.2024  

PARMA PALLAMANO: AMMENDA DI € 100,00 (CENTO/00) per offese rivolte dal pubblico al 
direttore di gara. (art. 15 R.G.D.)  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 17 FEMMINILE EMILIA ROMAGNA Orologio 

4 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

77714 16/04/2024 PARMA PALLAMANO ( 0048 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 27 - 39 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
CASALGRANDE ( 0916 ) 22 13 11 0 2 411 324 0 
TUSHE PALL. PRATO ( 3582 ) 20 12 10 0 2 358 317 0 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 16 11 8 0 3 321 263 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 8 12 4 0 8 309 348 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 4 14 2 0 12 357 415 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 4 12 2 0 10 242 331 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone D 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

76133 21/04/2024 HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) - SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 23 - 24 
76131 21/04/2024 HAND. FAENZA (0630 ) - FERRARA UNITED ( 3889 ) 28 - 27 
76132 21/04/2024 PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) - ARCI RAVARINO ( 3094 ) 35 - 32 

 
5 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

76138 18/04/2024 HAND. FAENZA (0630 ) - SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 40 - 16 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 14 8 7 0 1 312 216 0 
HAND. FAENZA (0630 ) 10 8 5 0 3 252 210 0 
PALL. SECCHIA RUBIERA ( 3580 ) 10 8 5 0 3 276 284 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 6 9 3 0 6 249 322 0 
HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 4 7 2 0 5 196 222 0 
ARCI RAVARINO ( 3094 ) 4 8 2 0 6 234 265 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 

 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone E 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

76162 17/04/2024 MARCONI JUMPERS ( 0893 ) - U.S. CARPINE ( 3985 ) 28 - 23 
76163 21/04/2024 CASALGRANDE ( 0916 ) - RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 28 - 27 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 12 7 6 0 1 216 152 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 12 8 6 0 2 219 209 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 8 8 4 0 4 219 220 0 
U.S. CARPINE ( 3985 ) 7 8 3 1 4 177 202 0 
RAPID NONANTOLA ( 1107 ) 4 8 2 0 6 186 210 0 
PALL. MORDANO ( 4061 ) 3 7 1 1 5 204 228 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 15 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone F 

3 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

75902 21/04/2024 PALLAMANO LUGO ( 4056 ) - TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 28 - 32 
75903 20/04/2024 PARMA PALLAMANO ( 0048 ) - PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 26 - 24 
75904 17/04/2024 A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) - PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 38 - 25 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
A.S. SPORTINSIEME ( 3667 ) 12 7 6 0 1 212 173 0 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 12 8 6 0 2 216 191 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 9 8 4 1 3 205 189 0 
TECNOCEM 1985 BO ( 3097 ) 9 8 4 1 3 200 195 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 4 8 1 2 5 158 200 0 
PALLAMANO LUGO ( 4056 ) 0 7 0 0 7 148 191 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 15 FEMMINILE EMILIA ROMAGNA Girone Unico 

7 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

67348 21/04/2024 PALL. ROMAGNA ( 0612 ) - PALL. FOLLONICA ( 3199 ) 29 - 18 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
TUSHE PALL. PRATO ( 3582 ) 20 10 10 0 0 299 137 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 16 11 8 0 3 239 164 0 
CASALGRANDE ( 0916 ) 14 10 7 0 3 274 178 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 12 11 6 0 5 186 215 0 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 10 10 5 0 5 199 187 0 
PALL. FOLLONICA ( 3199 ) 8 11 4 0 7 208 252 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 2 10 1 0 9 134 259 0 
G.S. LA TORRE ( 0415 ) 2 11 1 0 10 150 297 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 13 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone E 

2 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

77243 21/04/2024 TECNOCEM 1985 PALL. BO ( 3097 ) - MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 12 - 13 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
ARCI RAVARINO ( 3094 ) 10 7 5 0 2 145 122 0 
SCUOLA PALL. MODENA ( 3277 ) 10 7 5 0 2 116 101 0 
MARCONI JUMPERS ( 0893 ) 10 7 5 0 2 121 127 0 
FERRARA UNITED ( 3889 ) 8 7 4 0 3 117 105 0 
TECNOCEM 1985 PALL. BO ( 3097 ) 4 7 2 0 5 120 131 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 0 7 0 0 7 91 124 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 13 MASCHILE EMILIA ROMAGNA Girone F 

2 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

77271 21/04/2024 VALSAMOGGIA ( 4037 ) - PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 17 - 10 
 

4 ^ Giornata di Ritorno 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

77279 21/04/2024 PALLAMANO LUGO ( 4056 ) - HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 24 - 17 
Riposa  

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
H.C.PALL. IMOLA ( 0052 ) 10 7 5 0 2 153 119 0 
PALLAMANO LUGO ( 4056 ) 8 8 6 1 1 165 100 5 
PARMA PALLAMANO ( 0048 ) 8 7 4 0 3 110 95 0 
VALSAMOGGIA ( 4037 ) 8 7 4 0 3 137 129 0 
HAND. CLUB FELINO ( 3507 ) 5 8 2 1 5 135 152 0 
PALLAMANO CARPI ( 4035 ) 0 7 0 0 7 82 187 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale Nr. 25 del 25/04/2024 

 

UNDER 13 FEMMINILE/MISTO EMILIA ROMAGNA Concentramento 

9 ^ Giornata di Andata 
NR. 
GARA DATA INCONTRO RISULTATO 

71060 21/04/2024 PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 13 - 21 
71057 21/04/2024 PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) - PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 10 - 13 
71058 21/04/2024 PALL. ARIOSTO ( 4118 ) - CASALGRANDE ( 0916 ) 13 - 15 
71059 21/04/2024 PALL. ARIOSTO ( 4118 ) - PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 24 - 13 

 

Classifica 

Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse Fatti Subiti Penalita' 
CASALGRANDE ( 0916 ) 27 14 13 1 0 322 160 0 
PALL. ARIOSTO ( 4118 ) 25 16 12 1 3 321 186 0 
PALL. ROMAGNA ( 0612 ) 14 14 7 0 7 244 215 0 
PALL. 2 AGOSTO BO ( 2963 ) 4 14 2 0 12 162 257 0 
MARCONI JUMPERS MISTO ( 0983 ) 2 14 1 0 13 162 393 0 

 

Ufficio Attività Agonistica Territoriale 

 

-DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO- 

NESSUN PROVVEDIMENTO  

 

                Il Giudice Sportivo Territoriale  
             Avv. Matteo Sperduti 

 

 


